特性 Feature
HM/HMV无引线圆柱状厚膜无感高压电阻
深圳市凯华信电子有限公司 Http://www.kwxcom.com
外形尺寸 Dimensions
规格
Type
功率
Power

电压系数图Typical coltage coefficient
 例 example
料号编号 Ordering Information
HM 2 J 10M
型号
Type
额定功率
Rated Power
误差值
Tolerance
电阻值(Ω)
Resistance
1=1W
1.25W=1.25W
2=2W
3=3W....
0R10=0.1R
1R00=1R
10M=10M
15M=15M
B=±0.1%
         ~